
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/211/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm. poz. 1984, poz. 2260) Rada Miejska  

w Prószkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/190/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Prószków na rok kalendarzowy 2017 (Dz. Urz. Woj. Op. z 2017 r. poz. 65) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, wydatków i przychodów budżetu stanowiącymi odpowiednio 

załączniki 1, 2 i 3 do uchwały nr XXV/190/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2017, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały oraz  

w zestawieniu planowanych kwot dotacji stanowiącym załącznik nr 6 uchwały nr XXV/190/2016 z dnia  

15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2017, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych wg zadań stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały  

nr XXV/190/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok 

kalendarzowy 2017, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Prószkowie oraz publikacji  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Klaudia Lakwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 797



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVI/211/2017 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 
Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/190/2016 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 15 grudnia 2016 r. – 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW NA 2017 ROK  

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 584.516,00 zł 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM o kwotę 2.949,00 zł  

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 2.949,00 zł 

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 2.949,00 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 546.567,00 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 546.567,00 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 546.567,00 zł 

Dział 855 RODZINA o kwotę 35.000,00 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze o kwotę 5.000,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.000,00 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego na kwotę 30.000,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 30.000,00 zł 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 35.000,00 zł 

Dział 855 RODZINA o kwotę 35.000,00 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze o kwotę 5.000,00 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 5.000,00 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego na kwotę 30.000,00 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 30.000,00 zł 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH o kwotę 889.779,00 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 889.779,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 889.779,00 zł 

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 889.779,00 zł 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXV/190/2016 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 15 grudnia 2016 r. – 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW  

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 922.370,00 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 63.000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – o kwotę 63.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 63.000,00 zł z tego: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 63.000,00 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 110.000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 110.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 110.000,00 zł z tego: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 110.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 797



Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 656.970,00 zł 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 656.970,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.500,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 655.470,00 zł z tego: 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 560.455,00 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 95.015,00 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 2.400,00 

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 2.400,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.400,00 zł z tego: 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 2.400,00 zł 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA o kwotę 30.000,00 zł 

Rozdział 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno – opiekuńcze o kwotę 30.000,00 zł 

Dotacje na zadania bieżące o kwotę 30.000,00 zł 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 50.000,00 zł 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 50.000,00 zł 

Dotacje na zadania bieżące o kwotę 50.000,00 zł 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 10.000,00 zł 

Rozdział 92605 Zadania z kultury fizycznej i sportu o kwotę 10.000,00 zł 

Dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000,00 zł 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 709.370,00 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 659.370,00 

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 2.400,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.400,00 zł z tego: 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.400,00 zł 

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę 656.970,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.500,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 655.470,00 zł z tego: 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 560.455,00 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 95.015,00 zł 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 50.000,00 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 50.000,00 zł 

Dotacje na zadania bieżące o kwotę 50.000,00 zł 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTOWYCH o kwotę 2.400.000,00 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 2.400.000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – o kwotę 2.400.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 2.400.000,00 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTOWYCH o kwotę 440.000,00 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 400.000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – o kwotę 400.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 400.000,00 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 40.000,00 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – o kwotę 40.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 797



Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXV/190/2016 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 15 grudnia 2016 r.  

– PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2017 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE PRZYCHODÓW o kwotę 307.705,00 zł 

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 307.705,00 zł 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały nr XXV/190/2016 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 15 grudnia 2016 r.  

– ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2017. 

 

W dotacjach dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dotacjach celowych zwiększa się plan: 

lp. 3 Dział 851 Rozdział 85117 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie świadczenia usług z opieki społecznej o kwotę 

30.000,00 zł. Plan po zmianie 180.000,00 zł. 

lp. 6 Dział 926 Rozdział 92605 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 10.000,00 zł. 

Plan po zmianie 190.000,00 

W pozycji lp. 5 zamienia się rozdział 92195 na rozdział 92120 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki majątkowe PLAN 

w tym: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

zakup i objęcie akcji  

i udziałów 

010   Rolnictwo i łowiectwo 139 000 139 000   

  01008 Melioracje wodne 139 000 139 000   

600   Transport i łączność 1 165 000 1 165 000   

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 230 000 230 000   

  60016 Drogi publiczne gminne 935 000 935 000   

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000 60 000   

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000 60 000   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000 52 000   

  75412 Ochotnicze straże pożarne 52 000 52 000   

801   Oświata i wychowanie 24 180 24 180   

  80101 Szkoły podstawowe 9 646 9 646   

  80104 Przedszkola 14 534 14 534   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 678 474 178 474 500 000 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000 0  500 000 

  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 63 474 63 474   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000 115 000   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 015 000 2 015 000   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000 2 000 000   

  92195 Pozostała działalność 15 000 15 000   

 WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 4 133 654 3 633 654 500 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 797



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVI/211/2017 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG ZADAŃ  

na 2017 rok 

     
     
Lp. Nazwa zadania - lokalizacja 

Koszt zadania 

pozostały do realizacji 

Nakłady  

w 2017 roku 
Uwagi 

1 2 3 4 5 

I. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 139 000,00 139 000,00   

  Dział 010 rozdz. 01008 139 000,00 139 000,00   

1 Budowa studni chłonnej przy budynku OSP w Jaśkowicach 20 000,00 20 000,00   

2 Budowa studni chłonnej w Zimnicach Małych 20 000,00 20 000,00 
kontynuacja 

zadania 

3 Budowa studni chłonnej w Zimnicach Wielkich 23 000,00 23 000,00 
kontynuacja 

zadania 

4 Przebudowa odwodnienia w rejonie ul. Korfantego  76 000,00 76 000,00 
kontynuacja 

zadania 

II. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 065 000,00 1 165 000,00   

  Dział 600 rozdz. 60013 3 130 000,00 230 000,00   

1 

Budowa ścieżki rowerowej "Prószków-Pomologia" wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 414 na odcinku Złotniki-Prószków obejmująca 

również budowę parkingu Bike and Ride w m. Prószków 

3 100 000,00 200 000,00 
kontynuacja 

zadania 

2 
Wykonanie przystanków autobusowych wraz z montażem wiat  

i ich oświetleniem na drodze wojewódzkiej 415 w m. Zimnice M. 
30 000,00 30 000,00 

kontynuacja 

zadania 

  Dział 600 rozdz. 60016 935 000,00 935 000,00   

1 Przebudowa ul. Zielonej w Prószkowie  0,00 0,00 
kontynuacja 

zadania 

2 Przebudowa ul. Wolności w miejscowości Źlinice 580 000,00 580 000,00 
kontynuacja 

zadania 

3 Przebudowa ul. Stawowej Ligota Prószkowska - projekt techniczny 35 000,00 35 000,00   

4 
Przebudowa drogi gminnej nr 104889 O ul. Górka w miejscowości 

Zimnice Małe 
320 000,00 320 000,00 

kontynuacja 

zadania 

III. GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 60 000,00 60 000,00   

  Dział 700 rozdz.70005 60 000,00 60 000,00   

1 Przebudowa części budynku w Prószkowie ul. Pomologia 9 40 000,00 40 000,00 
kontynuacja 

zadania 

2 Przebudowa części budynku w Prószkowie ul. Daszyńskiego 2 20 000,00 20 000,00 
kontynuacja 

zadania 

IV. BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 52 000,00 52 000,00   

  Dział 754 rozdz.75412 52 000,00 52 000,00   

1 Zakup pompy szlamowej OSP Ligota Prószkowska 8 000,00 8 000,00   

2 Zakup zestawów do stabilizacji pojazdu  10 000,00 10 000,00   

3 Zakup piły do stali i betonu  6 500,00 6 500,00   

4 Zakup drabiny  6 000,00 6 000,00   

5 Zakup stacji alarmowej 15 000,00 15 000,00   

6 Zakup stacji obiektowej systemu DPS 50 6 500,00 6 500,00   

V. OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 180,00 24 180,00   

  Dział 801 rozdz.80101 9 646,00 9 646,00   

1 Zakup i motaż klimatyzatorów ZSP Boguszyce 4 000,00 4 000,00   

2 Zakup i montaż alarmu 5 646,00 5 646,00   

  Dział 801 rozdz.80104 14 534,00 14 534,00   

1 Zakup i montaż klimatyzatorów dla ZSP Złotniki 5 000,00 5 000,00   

2 Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla ZSP Złotniki 4 000,00 4 000,00   

3 Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla ZSP Boguszyce 5 534,00 5 534,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 797



VI. GOSPODARKA KOMUNALNA 1 011 474,00 678 474,00   

  Dział 900 rozdz. 90001 833 000,00 500 000,00   

1 Objęcie udziałów WIK Opole sp.zo.o 833 000,00 500 000,00   

  Dział 900 rozdz. 90008 63 474,00 63 474,00   

1 Bioróżnorodność opolszczyzny - skarbem dziedzictwa narodowego 63 474,00 63 474,00 
dotacja dla 

województwa 

  Dział 900 rozdz. 90015 115 000,00 115 000,00   

1 
Budowa oświetlenia ulicznego w Boguszycach ul. Nowa oraz  

w Źlinicach ul. Polna 
75 000,00 75 000,00 

kontynuacja 

zadania 

2 Budowa oświetlenia drogowego w Nowej Kuźni przy ulicy Słonecznej 40 000,00 40 000,00   

VII. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 015 000,00 2 015 000,00   

  Dział 921 rozdz. 92109 2 000 000,00 2 000 000,00   

1 
Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Ośrodka 

Kultury i Sportu w Prószkowie przy ul Daszyńskiego 6 
2 000 000,00 2 000 000,00 

kontynuacja 

zadania 

  Dział 921 rozdz. 92195 15 000,00 15 000,00   

1 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 15 000,00 15 000,00   

  RAZEM 7 366 654,00 4 133 654,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 797


		2017-03-14T13:03:10+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




